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20.475 Romont FR–Moudon û

Fribourg/Freiburg 250 RE/IR
Romont Æ

Romont FR, gare
Billens, hôpital
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, village
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ
Moudon
Lausanne Æ
Moudon, gare
Moudon, collège Æ
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3113
4813

5413
5513
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47511

3114
4814

5414
5514
5714

47513

0415
2115

3615
3715
3915
4115

4615
4915

5615

47527

5915
3616
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3115
4815

5415
5515
5715

47515
T
T

2416
2516
2716
2916
3216

3816
4216
4716
5616

47517

0416
2116

5916
3617

R

R

Fribourg/Freiburg 250 RE/IR
Romont Æ

Romont FR, gare
Billens, hôpital
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, village
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ
Moudon
Lausanne Æ
Moudon, gare
Moudon, collège Æ

2417
2517
2717
2917
3217

3817
4217
4717
5617

47519

0417
2117

5917
3618

\

\

3617
3717
3917
4117

4617
4917

5617

47521

0717
3417

R

R

0418
2118

3618
3718
3918
4118

4618
4918

5618

47523

5918
3619

R

R

0419
2119

3619
3719
3919
4119

4619
4919

5619

47525

5919
3620

R

R

Moudon, collège
Moudon, gare Æ
Lausanne
Moudon Æ
Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ
Chesalles-sur-Moudon
Brenles, village
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Billens, hôpital
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 RE/IR Æ

Ä
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595
016
076
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246

47502
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R
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017
077
107

157
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187
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258
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5512

U
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1513
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2913

47526

3813
5513

R
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47510

1114
2814

5914

0515

47512

1115
2815

5915

0516

47514

1116
2816

T
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2415
5915

5915
0216

0216

0716
1216
1616
2216
2516
2816
2816
3416

47516

3816
5516

R

R
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Ordre des arrêts:
Romont FR: gare
Billens: bif., hôpital , village, Les
Mottes Prévonloup: café
Lovatens: Prassy, village, Sarzens
Brenles: La Gaîté, village, La Gaîté
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon:
Burinaux, La Puçaz, village, La Croix
Curtilles: village
Lucens: centre
Moudon: Sorbier, Le Verger, gare,
collège

Périodes scolaires 475
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 17.02.2017
27.02.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
21.08.2017 – 06.10.2017
23.10.2017 –0 8.12.2017
Sauf 18 sep

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires vaudoises
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20.475–20.479 576

20.475 Moudon–Romont FR û

Moudon, collège
Moudon, gare Æ
Lausanne
Moudon Æ
Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ
Chesalles-sur-Moudon
Brenles, village
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Billens, hôpital
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 RE/IR Æ

Ä

2416
5916
0217

0717
1217
1617
2217
2517
2817
2817
3417

47518

3817
5517

R

R

2417
5917
0218

0718
1218
1618
2218
2518
2818
2818
3418

47520

3818
5518

U

U

2418
5918
0219

0719
1219
1619
2219
2519
2819
2819
3419

47522

3819
5519

R

R

2419
5919
0220

0720
1220
1620
2220
2520
2820
2820
3420

47524

3820
5520

R

R

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare
Billens: bif., hôpital , village, Les
Mottes Prévonloup: café
Lovatens: Prassy, village, Sarzens
Brenles: La Gaîté, village, La Gaîté
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon:
Burinaux, La Puçaz, village, La Croix
Curtilles: village
Lucens: centre
Moudon: Sorbier, Le Verger, gare,
collège

Périodes scolaires 475
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 17.02.2017
27.02.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
21.08.2017 – 06.10.2017
23.10.2017 –0 8.12.2017
Sauf 18 sep

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.476 Romont FR–Prez-vers-Siviriez–Romont FR û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Romont Æ
Fribourg/Freiburg 250 RE/IR
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Villaraboud, école
Chavannes-Les-Forts, La Pierra
Prez-vers-Siviriez, village
Chavannes-Les-Forts, village
Villaraboud, école
Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 RE/IR Æ

ì
454
155
215
385

525
545
006
046
096
156
196
266
306

47601

386
556

476
177

"+"+ 455
156
046
216

356
376
436
476
526
586
027
097
137

47602

217
397

477
178

426
137

118
288

047
217

247
267
327
367
417
477
517
587
028

47603

478
179

4210
1311
3111
4811

5211
5411
0012
0412
0912
1512
1912
2612
3012

47608

3812
5512

4712
1713

4211
1312
3112
4812

5212
5412
0013
0413
0913
1513
1913
2613
3013

47609

3813
5513

4713
1714

4215
1316
0416
2116

2716
2916
3516
3916
4416
5016
5416
0117
0517

47612

1117
2817

4717
1718

4216
1317
0417
2117

2417
2617
3217
3617
4117
4717
5117
5817
0218

47613

1118
2818

4718
1719

4217
1318
0418
2118

2418
2618
3218
3618
4118
4718
5118
5818
0219

47614

1119
2819

4719
1720

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, Pierre de Savoie,
La Perrausa, La Halle
Villaraboud: Beauregard, bif.,
école
Chavannes-Les-Forts: La Pierraz
Prez-vers-Siviriez: Les Combes,
Chaussets, village
Chavannes-Les-Forts: village
Villaraboud: bif., école,
Beauregard
Romont FR: La Halle, Arruffens,
gare

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ W sauf 26 déc, 2 jan, 17 avr, 5 juin

20.479 Romont poste–Romont gare û
Lundi–samedi sauf fêtes générales

Romont FR, poste
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, gare Æ

ì
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006
066

47901
R
R

346
376
436

47903
R
R

017

067

47905
R
R

347
377
437

47907
R
R
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47909
348
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47911
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47913
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379
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47915
0110
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47917
3410
3710
4310

47919
0111

0611

47921
3411
3711
4311

47923

www.fahrplanfelder.ch 2017

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta




